ГО СУ Д А Р СТ В ЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТН ОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е
Д О П О Л Н И ТЕЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭК О Л О ГИ И , ТУРИЗМ А И КРАЕВЕДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

:/£ . W  г.'- № - осн.
I . СтавропольО внесении изменений в план закупкиВ соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 201 1 г. № 223-ФЗ «О  закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и подпункта 1.5.3. Раздела 1.5. Планирования закупок Положения о закупке товаров, работ, услуг государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведения», утвержденного министром образования Ставропольского края от 24 декабря 2018 г. (далее Положение) и служебной записки от 16 ноября 2022 г. и.о. заведующей филиалом ГБ У  Д О  «К1 (ЭТК» - Д 0 0 1 1, «Солнечный» М .А . Тру- фановойП Р И К А З Ы В А Ю :1. Внести следующие изменения в план закупки товаров, работ и услуг от 23 мая 2022 г. № 2220587543:1.1. На право заключения договора на поставку 200 шт. комплектов постельного белья для нужд филиала государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздорови тельно-образовательный центр «Солнечный», расположенного по адресу Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город-курорт Пятигорск, город Пятигорск, проспект Калинина, здание 1 л, строение 2, у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения на сумму 471 400 рублей 00 копеек.2. Главному юрисконсульту Г Б У  Д О  «К Ц Э Т К » (О .А . Погребняк) разместить в Е И С  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и специалисту по связям с общественностью Г Б У  Д О  «К Ц Э Т К » (Д .М . Воронову) разместить на официальном сайте Г Б У  Д О  «К1 (ЭТК» www.ecoturcentr.ru информацию о закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.4. 11астоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
С приказом ознакомлен:

Т .М . Зима
» 2022 г.

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.ecoturcentr.ru

Директору ГБ У  Д О  «КЦЭТК» Т.М . Зимеи.о. заведующей филиалом ГБУ Д О  «КЦЭТК» - Д О О Ц  «Солнечный»М .А . Труфановой
Служебная записка.В соответствии с требованиями п. 1.5.3. раздела 1.5. Планирования закупок Положения о закупке товаров, работ, услуг государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» сообщаю, что необходимо приобрести постельное белье в количестве 200 штук для нужд филиала государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно -  образовательный центр «Солнечный» по адресу: Ставропольский край, городской округ город-курорт Пятигорск, г, Пятигорск, проспект Калинина,! л.

«16» ноября 2022 г. М .А . Труфанова
/ /